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Referat frå møte i Internasjonal komité 23. mai 2011 
 
Første del av dagen deltok komiteen på Innlandets EU-dag, der det blei orientert om 
EUs forskningspolitikk, status for Innlandets deltaking i det 7. rammeprogrammet og 
bedriftene sine muligheiter for å delta i europeisk forskningssamarbeid. 
 
Møtet i internasjonal komité starta kl. 12.30. Følgjande saker blei drøfta: 
 

Saknr Saktittel/referat Ansvar 

1.  Oppfølging av stipendordninga for internasjonale studentar 

Jana Blahova frå Tsjekkia og Jurate Rukstelaite frå Litauen er to av studentane som har 
mottatt stipend frå OFK for å studere i Oppland. Begge er utvekslingsstudentar på 
Høgskolen i Gjøvik. Komiteen fikk ei orientering om korleis studentane har opplevd 
studieopphaldet på Gjøvik. Dei la vekt på dei gode fagmiljøa på HiG, at dei får tilgang til 
topp moderne utstyr innan sine fagområde og at det er nær kontakt mellom studentar og 
faglig tilsette. I tillegg har dei blitt godt kjent med det norske samfunnet, og begge har ønske 
om å kome tilbake. Jana har planar om å ta doktorgraden sin ved HiG. 
 
Både Jurate og Jana valgte Høgskolen i Gjøvik pga. dei gode fagmiljøa og at det blir tilbudt 
undervisning på engelsk. På minussida var sjølvsagt privnivået i Norge, men med stipendet 
frå OFK blei det likevel gjennomførbart. 
 

 

2.  Strategiplan for kulturnæringer og kulturbaserte næringer  

Forslag til høringsutkast ble lagt fram av saksordfører Camilla Melgård. Dokumentet på 40 
sider gir en introduksjon om emnet kulturnæringer/ opplevelsesindustri, og viser eksempler 
og tendenser fra EU, Norden, Norge og Oppland. Regionale satsinger blir presentert, og 
samarbeid mellom fylkeskommunen og regionene er sentralt i planen. 
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Saksordfører poengterte at dokumentet ikke er en plan i hht. plan- og bygningsloven, men at 
dette er en strategiplan som gir et bilde av et næringsområde og som peker på utfordringer i 
Oppland. 
 
Representantene i komiteen stiller seg i all hovedsak bak framlagte plan og valg av mål og 
strategier. De forslag til endringer som måtte komme, vil bli levert i en høringsrunde. 
Saken blir videresendt til Fylkesutvalget 24. mai, som vil behandle forslag om å sende 
strategiplanen ut på høring, med frist 19. august.  
 

 


